
                    
 
 
 JUDr. Josef Baxa 
 předseda Nejvyššího správního soudu 

                                                                                                                                                                            
V Brně dne 2. září 2015  

                             č. j. S 9/2015-6 
 
 
2. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2015) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2015 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 2. 9. 2015 s ohledem na potřebu nového rozdělení prací u 
soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích) takto: 
 
 
1. Soudkyně Mgr. Petra Weissová, dočasně přidělená k Nejvyššímu správnímu soudu od 
1. 9. 2015 do 31. 12. 2015, se zařazuje:  
 

- od 2. 9. 2015 do 31. 10. 2015 do 5. senátu,  
- od 1. 11. 2015 do 31. 12. 2015 do 7. senátu.  

 
Na výkonu soudnictví se bude podílet tak, že jí podle pravidla pro rozdělování věcí č. 6 rozvrhu 
práce v každém senátu, do něhož byla zařazena, první předseda senátu postupně přidělí 10 již 
napadlých kasačních stížností. Seznam přidělených věcí bude vždy nejpozději před zařazením do 
příslušného senátu stanoven přílohami ke změně rozvrhu práce.  

 
 
2. Tato změna rozvrhu práce je účinná od 2. září 2015, není-li v textu této změny 
stanovena účinnost dřívější.  
 
 
 
        JUDr. Josef Baxa 
                 předseda Nejvyššího správního soudu 



Příloha č. 1 
 
Přehled spisů  přidělených v 5. senátu Mgr. Petře Weissové:  
 
1) 5 Afs 26/2015   
2) 5 As 93/2015     
3) 5 As 26/2014  
4) 5 Afs 111/2014  
5) 5 Ads 45/2014 
6) 5 Azs 205/2014 
7) 5 As 60/2015    
8) 5 Azs 89/2015    
9) 5 Afs 34/2015 
10) 5 Afs 18/2015 



Příloha č. 2 
 
Přehled spisů  přidělených v 7. senátu Mgr. Petře Weissové:  
 

1) 7 Azs 251/2015 
2) 7 As 155/2015 
3) 7 As 224/2015 
4) 7 Afs 131/2015 
5) 7 As 223/2015 
6) 7 As 229/2015 
7) 7 As 250/2015 
8) 7 Afs 209/2015 
9) 7 Afs 241/2015 
10) 7 As 260/2015 


